MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES

Mestrado Profissional em Artes - Rede PROFARTES

COMUNICADOCOMUNICADO

EDITAL Nº 31 - PROPPG/IFG, de 27 de junho de 2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aparecida de Goiânia, 30 de julho de 2025.

A coordenação do Mestrado Profissional em Artes - Rede PROFARTES, do Instituto Federal de

Goiás - IFG, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação das inscrições ao Edital de

Credenciamento Docente ao Mestrado Profissional em Artes - PROFARTES IFG, em ordem

alfabética dos inscritos:

NOME RESULTADO

Luciana Bigolin Martini Homologada

Murilo Gabriel Berardo Bueno Homologada

Paulo Reis Nunes Homologada

Profa. Dra. Luciana Gomes Ribeiro

Coordenação do Mestrado Profissional em Artes- PROFARTES

Portaria n. 3336 - REITORIA/IFG de 26 de dezembro de 2023

	Documento assinado eletronicamente por: